• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із зменшенням обсягів закупівлі, зокрема
з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника вартість договору зменшена на 8 782,00
(Вісім тисяч сімсот вісімдесят дві гривні 00 копійок)
і становить 38 000,00 (Тридцять вісім тисяч гривень
00 коп) без ПДВ.